
Uchwała Nr 398/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 11 maja 2017 r. 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim i powierzenia stanowiska. 
 
 

Na podstawie §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.) w zw. z art. 32 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze 
zm.) oraz art. 36a ust. 1 i ust. 13 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1943 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim, który został przeprowadzony  

w dniu 20.04.2017 r.  

§ 2. Z dniem 1 września 2017 r. stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim powierza się Pani Dorocie Dziekan. 

§ 3. Stanowisko dyrektora powierza się do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 4. Akt powierzenia stanowiska stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 
 
1. Jacek Klimaszewski           .................................          Starosta 
  
2. Jan Pertek     ..................................         Tadeusz Teterus 
 
3. Janusz Rajek                    .................................. 
 
4    Zbigniew Piątek             .................................. 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 398/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 11 maja 2017 r. 
 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim i powierzenia stanowiska. 
 
 
 
 
 W odpowiedzi na ogłoszony w dniu 02 marca 2017 r. przez Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  

im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim wpłynęła jedna oferta.  

 W dniu 20 kwietnia 2017 r. został przeprowadzony konkurs. Komisja konkursowa 

wyłoniła w głosowaniu tajnym kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  

im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wielkopolskim – Panią Dorotę 

Dziekan. 

 Zgodnie z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 

2010 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

publicznej placówki  oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.) 

organ prowadzący placówkę zatwierdza konkurs.  

 Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego po zapoznaniu się z dokumentacją 

postępowania konkursowego postanowił zatwierdzić konkurs. 

 W myśl art. 36 a ust. 13 dyrektorowi szkoły powierza się stanowisko na 5 lat szkolnych  

tj. od 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


